
Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
ІІ семестр 2025-2026 н.р.
тиждень 1

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
1СФК 1ФКС 1СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
02

.0
2.

20
26

р.

8.00 Історія фізичної культури і спорту
 ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

9.35 Ботаніка
 доц.Наталя ПШЕНИЧНА

11.10

Організаційна зустріч з питань організації освітнього процесу на факультеті фізичної культури спорту та здоров'я людини
2 семестр 2025-2026 н.р.

за посиланням - доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА
доц.Віталій ГНАТЮК

ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

13.00 КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

В
ів

то
ро

к
03

.0
2.

20
26

р.

8.00

9.35 Підвищення спортивної майстерності
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

11.10 Іноземна мова (за професійним спрямуванням)
викл.Марія БОГДАНОВА

13.00 Культура української мови 
 доц.Ольга СОПІНА

С
ер

ед
а 

04
.0

2.
20

26
р. 8.00

9.35 Практикум з обраного виду спорту
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Зоологія
доц.Віталій ГНАТЮК

11.10 Психологія
Вікторія ДЕВ'ЯТКО

13.00

Ч
ет

ве
р 

05
.0

2.
20

26
р. 8.00

9.35 Психологія
Вікторія ДЕВ'ЯТКО

11.10
13.00

П
'я

тн
иц

я 
06

.0
2.

20
26

р.

8.00

9.35 Фізичне виховання (спортивні секції)
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

11.10 Філософія
доц.Валентина ДУДЕНОК

13.00 Фізичне виховання
ст.викл.Кирило ПОНОМАРЕНКО

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
Диспетчер Анастасія КІТІЦІНА



 Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
ІІ семестр 2025-2026 н.р.
тиждень 1

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
2СФК 2ФКС 2СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
02

.0
2.

20
26

р.

8.00

9.35 Плавання та методика його викладання
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

Методика навчання біології
ст.викл.Віта ЧЕРНЕВИЧ

11.10

Організаційна зустріч з питань організації освітнього процесу на факультеті фізичної культури спорту та здоров'я людини
2 семестр 2025-2026 н.р.

за посиланням - доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА
доц.Віталій ГНАТЮК

ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

13.00 КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
   ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

В
ів

то
ро

к
03

.0
2.

20
26

р.

8.00

9.35 Підвищення спортивної майстерності
ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

Теорія і технології оздоровчо-
рекреаційної рухової активності

ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

Перша психологічна допомога та 
практики психологічного відновлення

Тетяна СУЩИНСЬКА

11.10 Теорія та методика фізичного виховання
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

13.00

С
ер

ед
а 

04
.0

2.
20

26
р.

8.00

9.35 Фізичне виховання (спортивні секції)
ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

Генетика
ст.викл.Віта ЧЕРНЕВИЧ

11.10
Легка атлетика та методика її 

викладання
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Теорія та методика фізичного виховання
ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

13.00

Ч
ет

ве
р 

05
.0

2.
20

26
р. 8.00

9.35 Теорія та методика фізичного виховання
ст.викл.Вадим САМОЙЛЕНКО

Сучасні фітнес технології
ст.викл.Кирило ПОНОМАРЕНКО

Екологія
доц.Віталій ГНАТЮК

11.10 Туризм
ст.викл.Кирило ПОНОМАРЕНКО

Практикум з обраного виду спорту
ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

13.00

П
'я

тн
иц

я 
06

.0
2.

20
26

р. 8.00 Сучасні ігрові види спорту
ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ

Перша психологічна допомога та 
практики психологічного відновлення

Тетяна СУЩИНСЬКА

9.35
11.10
13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
Диспетчер Анастасія КІТІЦІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
ІІ семестр 2025-2026 н.р.
тиждень 1

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

ІІІ КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
3СФК 3ФКС 3СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
02

.0
2.

20
26

р.

8.00

9.35
Настановча конференція з виробничої 

практики
проф.Сергій КУШНІРЮК

за посиланням - доц.Наталя САМСУТІНА

11.10

Організаційна зустріч з питань організації освітнього процесу на факультеті фізичної культури спорту та здоров'я людини
2 семестр 2025-2026 н.р.

за посиланням - доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА
доц.Віталій ГНАТЮК

ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

13.00 КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
ст.викл.Катерина ВОЛОЩУК

КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
доц.Віталій ГНАТЮК

14.35

Настановча конференція з виробничої 
практики

проф.Сергій КУШНІРЮК
за посиланням - доц.Людмила 

КОНОВАЛЬСЬКА
доц.Наталя САМСУТІНА

 ст.викл.Григорій НЕКРАСОВ
доц.Наталя ПОЛІЩУК

Настановча конференція з виробничої 
практики

за посиланням - проф.Світлана 
ХАТУНЦЕВА

доц.Наталя ПШЕНИЧНА

В
ів

то
ро

к
03

.0
2.

20
26

р. 8.00
9.35 Виробнича практика Виробнича практика Виробнича практика

11.10
13.00

С
ер

ед
а 

04
.0

2.
20

26
р. 8.00

9.35 Виробнича практика Виробнича практика Виробнича практика

11.10
13.00

Ч
ет

ве
р 

05
.0

2.
20

26
р. 8.00

9.35 Виробнича практика Виробнича практика Виробнича практика

11.10
13.00

П
'я

тн
иц

я 
06

.0
2.

20
26

р. 8.00
9.35 Виробнича практика Виробнича практика Виробнича практика

11.10
13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
Диспетчер Анастасія КІТІЦІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
ІІ семестр 2025-2026 н.р.
тиждень 1

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

IV КУРС (денна форма навчання)

Дата Початок
  занять

Спеціальність: 
 Середня освіта

  (Фізична культура)

Спеціальність:
  Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
4СФК 4ФКС 4СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
02

.0
2.

20
26

р.

8.00 Виховання самостійності у дітей дошкільного віку засобами педагогіки Марії Монтессорі 
ст.викл.Наталя ГРИГОР’ЄВА

9.35

11.10

Організаційна зустріч з питань організації освітнього процесу на факультеті фізичної культури спорту та здоров'я людини
2 семестр 2025-2026 н.р.

за посиланням - доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА
доц.Віталій ГНАТЮК

ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

13.00 КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
ст.викл.Кирило ПОНОМАРЕНКО

14.35 КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
ст.викл.Ірина РАСТОРГУЄВА

В
ів

то
ро

к
03

.0
2.

20
26

р.

8.00

9.35
Організація дозвілля дітей з особливими 

освітніми потребами
ст.викл.Дарина ЛИТВИЧЕНКО

Теорія та методика викладання 
стритболу

доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Організація дозвілля дітей з особливими 
освітніми потребами

ст.викл.Дарина ЛИТВИЧЕНКО

11.10 Функціональні навантаження: тренування для кожного дня
ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

Основи психосоматики: інтегративний 
підхід 

Тетяна СУЩИНСЬКА

13.00

С
ер

ед
а 

04
.0

2.
20

26
р. 8.00

9.35 Функціональні навантаження: тренування для кожного дня
ст.викл.Наталя КРИВУНЬ День самостійної підготовки

11.10

13.00 Хореографія в спорті
доц.Юлія ТАРАНЕНКО

Ч
ет

ве
р 

05
.0

2.
20

26
р.

8.00 Виховання самостійності у дітей дошкільного віку засобами педагогіки Марії Монтессорі 
ст.викл.Наталя ГРИГОР’ЄВА

9.35
Організація дозвілля дітей з особливими 

освітніми потребами
ст.викл.Дарина ЛИТВИЧЕНКО

Теорія та методика викладання 
стритболу

доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Організація дозвілля дітей з особливими 
освітніми потребами

ст.викл.Дарина ЛИТВИЧЕНКО

11.10
13.00

П
'я

тн
иц

я 
06

.0
2.

20
26

р.

8.00 Функціональні навантаження: тренування для кожного дня
ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

9.35

11.10 Хореографія в спорті
доц.Юлія ТАРАНЕНКО

Теорія та методика викладання 
стритболу

доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

Основи психосоматики: інтегративний 
підхід 

Тетяна СУЩИНСЬКА

13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
Диспетчер Анастасія КІТІЦІНА



Затверджую
__________________
Перший проректор
проф. Ольга ГУРЕНКО
ІІ семестр 2025-2026 н.р.
тиждень 1

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІЗ ЗАСТОСУВАННЯМ ДИСТАНЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ, СПОРТУ ТА ЗДОРОВ'Я ЛЮДИНИ

І КУРС МАГІСТРАТУРА (денна форма навчання)

Дата Початок
занять

Спеціальність:
Фізична культура і спорт

Спеціальність:
Середня освіта

(Біологія та Здоров'я людини)
м1ФКС м1СБЗЛ

П
он

ед
іл

ок
02

.0
2.

20
26

р.

8.00

9.35 Менеджмент та маркетинг у фізичній культурі та спорті
проф.Сергій КУШНІРЮК

Фізіологічні основи навчальної діяльності
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

11.10

Організаційна зустріч з питань організації освітнього процесу на факультеті фізичної культури спорту та здоров'я людини
2 семестр 2025-2026 н.р.

за посиланням - доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА
доц.Віталій ГНАТЮК

ст.викл.Наталя КРИВУНЬ

13.00 КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

КУРАТОРСЬКА ГОДИНА
проф.Світлана ХАТУНЦЕВА

В
ів

то
ро

к
03

.0
2.

20
26

р.

8.00

9.35 Методика викладання фахових дисциплін у вищій школі
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

11.10 Основи теорії та методики спортивного відбору та орієнтації
доц.Людмила КОНОВАЛЬСЬКА

13.00

С
ер

ед
а 

04
.0

2.
20

26
р. 8.00

9.35

11.10 Актуальні проблеми сучасної підготовки спортсменів
доц.Наталя ПОЛІЩУК

Порівняльна анатомія та фізіологія
доц.Віталій ГНАТЮК

13.00

Ч
ет

ве
р 

05
.0

2.
20

26
р. 8.00

9.35 Професійна майстерність фахівця у сфері ФКіС
доц.Наталя САМСУТІНА

Еволюційний розвиток біологічних систем
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

11.10
13.00

П
'я

тн
иц

я 
06

.0
2.

20
26

р. 8.00

9.35 Актуальні проблеми сучасної підготовки спортсменів
доц.Наталя ПОЛІЩУК

11.10 Професійна майстерність фахівця у сфері ФКіС
доц.Наталя САМСУТІНА

Цитогенетичні основи розвитку організмів
доц.Наталя ПШЕНИЧНА

13.00

Декан факультету фізичної культури, спорту та здоров'я людини Сергій КУШНІРЮК
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА
Диспетчер Анастасія КІТІЦІНА


